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Wykaz kanałów Hotele - Telewizja Cyfrowa

1 Programy gwarantowane zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych.

TVN 

TV Asta 

TVN Siedem 

Biznes 24

Tele5 

TTV 

Zoom TV 

METRO TV 

WP 

TVS 

Home TV 

Red Carpet TV

Polonia1

TBN Polska 

TV Okazje 

TVC 

RedTop TV

Antena 

TV Republika 

TV REGIO 

Stopklatka

TVN Fabuła

Novelas+ 

ale kino+ 

Bollywood 

Filmax

CANAL+ PREMIUM

CANAL+ 1 

CANAL+ FILM 

CANAL+ FAMILY 

CANAL+ SERIALE 

CANAL+ DOKUMENT 

Eleven Sports 1

Eleven Sports 2

Eleven Sports 3

Eleven Sports 4

CANAL+ SPORT 

CANAL+ SPORT 2 

CANAL+ SPORT 5   

Motowizja 

Sportklub 

Fightklub 

MiniMini+ 

TeleToon+ 

Top Kids 

Da Vinci

Duck tv 

Top Kids Jr. 

English Club TV 

Planete+ 

Adventure 

4fun.tv

Stars.TV 

Power TV 

NUTA GOLD 

4Fun KIDS

4Fun Dance 

NUTA TV 

Music Box Polska

Stingray Classica 

Stingray DJAZZ 

Stingray iConcerts

ACTIVE FAMILY 

Canal+ Kuchnia 

Canal+ Domo

XTREME TV

Dla Ciebie (CTV) 

DW-TV

France 24 ENG

France 24 FR

Freedom

Reality Kings TV

Dorcel TV 

Dorcel XXX

Vivid RED 
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100
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108
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208
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412

421
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531

532

606

608

609

615

616

700

701

702

707

900

902

903

904

TVP1 

TVP2 

Polsat 

Polsat 2 

TV Puls 

Puls 2 

TVP Info 

TV4 

TV6 

Super Polsat 

TVP Polonia

TVP Rozrywka

TVP Kultura 

TVP Historia

Nowa TV 

TV Trwam

Polsat News Polityka

TVP3 Poznań

TVP3 Szczecin

TVP3 Gdańsk

TVP Sport 

TVP ABC

Fokus TV 

ESKA TV 

POLO TV 
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Hotel Start - 62 kanały, 49 HD Hotel Optymalny - 77 kanałów, 64 HD


